
cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26231

RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2019, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria y se señala lugar y fecha para 
la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 15 de febrero de 2019, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Veterinarios de Administración Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 26 de octubre de 2019, a las 10:30 horas, en las aulas 10 y 
12 de la Facultad de Derecho, Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro Cerbuna, 12, de 
Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 13 de septiembre de 2019.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR.



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26232

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

L7306****YBERNAD Mª SANCHO230 NO NOSIABADIA ***6716**
L7301****STARRAMERA ELSA41 SI NONOABENIA ***1160**
L0530****EDE ALVARO MARIA TERESA233 SI NONOAGUADO ***0948**
L1803****TBERNUES MARIA MERCEDES206 SI NONOALANIS ***3949**
L2272****ZMIGUEL Mª ADELA159 SI NONOALCALDE ***2626**
L1776****DDE MINGO ALBA86 SI NONOALCONCHEL ***6647**
L7325****VFELEZ JORGE75 SI NONOALLOZA ***5821**
L****8295PCASAUS Mª TERESA149 SI NONOALMARCEGUI ***3829**
L****1338APRADO TAMARA114 SI NONOALONSO ***6133**
L****0962XALVAREZ JESUS82 SI NONOALVAREZ ***7096**
L1602****HMARTINEZ FERNANDO273 SI NONOALVAREZ ***2078**
L****8223KMARZO MARIA VICTORIA155 SI NONOAMIGOT ***9822**
L****3493FESPIN Mª ARRATE129 SI NONOAMONDARAIN ***3349**
L1803****TSERRATE PALOMA196 SI NONOANADON ***3466**
L1680****VAYUSO MARIA ESTHER178 NO NOSIANDRES ***0059**
L****3950CLOPEZ ELENA303 SI NONOANDRES ***4395**
L****6156BFANTOVA BLANCA153 NO NOSIAÑOTO ***4615**
L****2645SREVUELTO PATRICIA164 NO NOSIAPARICIO ***5264**
L****2320ALAPLANA ANA CRISTINA243 NO NOSIARA ***2232**
L****3649PLACAMBRA JOSE LUIS226 NO NOSIARAGUAS ***0364**
L7697****XCONCHELLO MARINA255 SI NONOARANDA ***7399**
L2912****GSANZ MARIA TRINIDAD209 SI NONOARBUES ***2504**
L1802****MRASO MARIA JOSE170 NO NOSIARDANUY ***2706**
L****9495GTEJERO JOSE PABLO104 SI NONOARELLANO ***4949**
L****3122ZCATALAN EVA MARIA2 NO NOSIARLES ***1312**
L2908****EPEREZ CARLOS91 NO NOSIARNAL ***8538**
L****6918XCONTRERAS EUGENIA PILAR187 SI NONOARQUES ***9691**
L7131****MBUSTO ADRIAN231 SI NONOARROYO ***1136**
L1804****DITURBIDE SUSANA261 SI NONOASO ***4212**
L7195****PARAGON SAUL272 SI NONOAYARZA ***5403**
L7299****LDELGADO LUCIA125 SI NONOBALAGUER ***9606**
L2515****GROMEO MARIA JOSE113 SI NONOBALFAGON ***5135**
L****2219FSARRASECA ALEJANDRO26 NO NOSIBANDRES ***1221**
L1802****CCASTRO RUBEN151 NO NOSIBANZO ***2548**
L1801****JCIPRES ANTONIO JOSE121 SI NONOBARA ***1595**
L****8015CABAD BEATRIZ285 SI NONOBARRERO ***8801**
L****3716ZDORADO JULIA172 SI NONOBARRIO ***0371**
L1662****KDAROCA IRENE240 SI NONOBARTOLOME ***2761**
L****2166LRUIZ RAQUEL207 SI NONOBASCON ***7216**
L3095****KFERNANDEZ SARA274 SI NONOBAUTISTA ***5576**
L****4485JFERNANDEZ DANIEL212 SI NONOBAYO ***3448**
L1898****CFERRANDO ALVARO259 SI NONOBELENGUER ***8493**
L2514****TMURILLO MARIA ASUNCION301 NO NOSIBELLO ***4608**
L****4675BMARTIN VICTORIA158 SI NONOBENEDICTO ***9467**
L7289****EVELASCO BLANCA57 SI NONOBENITO ***9458**
L****3261XLANGA PATRICIA193 SI NONOBERNAL ***5326**
L****4974CESCUDERO JULIA133 SI NONOBIBIAN ***5497**
L2519****RCONDE ANA MARIA242 SI NONOBLASCO ***9206**
L1776****PARANTEGUI MARTA4 SI NONOBOLOIS ***6334**
L****3241FLALIENA AMALIA189 SI NONOBONED ***6324**

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26233

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

L1771****ZARIÑO MARIA PILAR192 NO NOSIBORRAZ ***1567**
L****8255GBALCELLS ESTEL250 SI NONOBROSSA ***5825**
L2542****DLOGROÑO MARIA GLORIA29 SI NONOBUENO ***2811**
L****0334JESCAR SARA135 SI NONOBUESA ***3033**
L****2526FDE PEDRO MARIA JOSE165 SI NONOBURILLO ***4252**
L****1253CNIETO SARA6 SI NONOCABACO ***9125**
L****9582VANGOSTO Mª ISABEL183 SI NONOCABELLO ***4958**
L2547****EPEREZ MONICA115 NO NOSICALAVIA ***7236**
L1743****CMARIN MARIA PILAR143 SI NONOCALLEJAS ***3604**
L7302****LGALINDO MARIA DEL PILAR31 SI NONOCALLIZO ***2343**
L****0633CMONTERO MARCOS21 SI NONOCAMIÑA ***4063**
LX483****VSARA280 SI NONOCAPELLI ****0040*
L1843****PRAMO LAURA96 NO NOSICAPILLA ***3278**
L****2031WLOPEZ NOEMI168 SI NONOCARCELES ***4203**
L2909****XMARTINEZ ANGEL142 NO NOSICARRERA ***9284**
L****6461RSARNAGO MARIA DEL MAR30 SI NONOCARRERAS ***5646**
L****0724FMORO DAVID247 SI NONOCASADO ***3072**
L****0699TMARISCAL OSCAR275 SI NONOCASTILLO ***8069**
L****0877ACUESTA EDUARDO268 NO NOSICATALAN ***1087**
L2547****TPORTERO MONICA72 SI NONOCEPERO ***7210**
L****7528EMARTINEZ DAVID66 SI NONOCERVERA ***5752**
L3342****GBENEDICTO TERESA299 NO NOSICLEMENTE ***2926**
L7713****AGARCIA CARMEN MARIA83 SI NONOCOLAS ***3406**
L****3516PAMOROS JOAQUIM266 SI NONOCORBELLA ***8351**
L****6130RBRUNA LUCAS174 SI NONOCORCOLES ***6613**
L****2354BGAÑET JULIA MONTSERRA49 SI NONOCORTES ***4235**
L****2213FPERALES YERZOL12 SI NONOCORTES ***9221**
L****4405TMARTINEZ MONTSERRAT136 NO NOSICUARTERO ***4440**
L****4045VCURIEL MARIA TERESA298 SI NONODELGADO ***8404**
L****9839GDEL OLMO OSCAR147 SI NONODEZA ***9983**
L****2388WALASTRUE SILVIA13 SI NONODIEGO ***3238**
L7308****JGONZALEZ RUBEN201 SI NONODIESTE ***8090**
L7874****KATIENZA ELENA224 SI NONODIEZ ***4923**
L****6299BRIBES CARMEN23 SI NONODIEZ ***1629**
L7279****LSAINZ JUDIT32 SI NONODIEZ ***9791**
L****5570FALEGRE YOLANDA283 SI NONODOMINGO ***4557**
L7151****TGOMEZ NATALIA286 SI NONODOMINGUEZ ***1702**
L****6114ZJIMENEZ Mª MERCEDES254 SI NONODOMINGUEZ ***0611**
L****8146EREULA TAMARA167 SI NONOESCOIN ***8814**
L2001****HESCRIHUELA STEPHANE SALVAD278 NO NOSIESCRIHUELA ***1406**
L****0748GAGUIRRE MONICA270 SI NONOESPADA ***0074**
L****3811LMARQUES NATALIA179 SI NONOESTEBAN ***4381**
L****4869LGONZALEZ SUSANA MARIA251 SI NONOESTEPA ***5486**
L7146****PGARCIA DIEGO232 SI NONOESTRADA ***6135**
L****8710LPINA LAURA108 SI NONOEZQUERRO ***0871**
L2911****MPASCUAL Mª. ISABEL182 SI NONOFAJO ***1837**
L7300****FPELEGRIN YANNICK163 SI NONOFALCON ***0101**
L****0790KPASTOR ELIFIO56 SI NONOFELIZ DE VARGAS ***2079**
L1315****SPEREZ MONICA241 SI NONOFERNANDEZ ***5222**
L****3948KROMERO MARIO74 SI NONOFERNANDEZ ***2394**

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26234

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

L7319****XRODRIGUEZ CARMEN Mª93 SI NONOFERRER ***9477**
L****1405JRODRIGUEZ MARIA TERESA42 SI NONOFERRER ***1140**
L****7487KALBA ELENA85 SI NONOFERRUZ ***9748**
L****6649TCASTAN ANA MARIA177 SI NONOFORTEA ***9664**
L1772****RGAYARRE Mª JOSE210 SI NONOFRANCA ***2495**
L7298****AASENSIO Mª LORENA122 SI NONOFRANCES ***8003**
L****0146VRUIZ ISABEL132 SI NONOFRANCIA ***6014**
L1801****WPLASIN ALVARO249 SI NONOFRANCO ***1932**
L2517****BRUIZ DAVID DE LA287 SI NONOFUENTE ***7374**
L****8481JLABAYRU MARIA PALOMA60 NO NOSIFUENTES ***7848**
L2910****HNAVAL NATALIA188 SI NONOFUENTES ***0690**
L****5590ZALEGRIA ANTONIO JESUS95 NO NOSIFUERTES ***2559**
L1845****NNEGRO HECTOR44 SI NONOFUERTES ***5031**
L****4669TKATALIN58 SI NONOFÜZES ****4669*
L7483****HFLORES MARIA TERESA213 SI NONOGALLARDO ***3399**
L****9469MGOMEZ MªROSA94 SI NONOGANDIA ***4946**
L****2912CCASTILLO Mª TERESA92 NO NOSIGARCES ***2291**
L2513****PANDRES JESUS ALBERTO144 SI NONOGARCIA ***3666**
L****7231ACASTEJON ANA ISABEL258 SI NONOGARCIA ***3723**
L1842****YMONTON MARIA EMERITA184 SI NONOGARCIA ***2907**
L2081****ARIGO SUSANA71 SI NONOGARCIA ***1309**
L2514****LSANCHO ANA ISABEL176 SI NONOGASCON ***4447**
L7297****EMAGALLON DANIEL145 SI NONOGAVIN ***7734**
L2910****VSICILIA ANA BELEN131 NO NOSIGAYAN ***0980**
L1801****NPUERTOLAS ANTONIO215 NO NOSIGAYUBAR ***1795**
L****7657QRIBERA JOSE MARIA98 SI NONOGINER ***8765**
L1775****DORERA JOSE FELIX225 SI NONOGOMEZ ***5536**
L4488****QROS MARIA260 SI NONOGOMEZ DE BARREDA ***8640**
L****7271FCAVANILLES COVADONGA112 SI NONOGONZALEZ ***9727**
L2513****SFIGUER JESUS CARLOS190 SI NONOGONZALEZ ***3140**
L****5546DGARCIA ADOLFO276 SI NONOGONZALEZ ***9554**
L****2015KPOZUELO FERNANDO223 SI NONOGONZALEZ ***1201**
L****8203XIRITIA CLARA119 NO NOSIGRACIA ***1820**
L****3938MVILLACAMPA PAULA25 SI NONOGRASA ***7393**
L****4166NSANCHEZ SUSANA202 SI NONOGUALLAR ***8416**
L1772****JSANZ MARIA YOLANDA47 NO NOSIGUERRERO ***2162**
L2520****JCRUSELLS MARIA140 SI NONOGUILLEN ***0661**
L****8364MNAVARRO LIDIA63 SI NONOGUILLOT ***7836**
L7611****KBLANCO CARLOS162 SI NONOGUTIERREZ ***1939**
L2910****DCIA JOAQUIN9 SI NONOGUTIERREZ ***0218**
L****3271HNUEVALOS EDUARDO100 SI NONOHABA ***6327**
L2518****YCASORRAN NOEMI263 SI NONOHERNANDEZ ***8792**
L7299****SPALACIOS RAUL139 SI NONOHERNANDEZ ***9086**
L3479****DSAURA MARIA DOLORES290 SI NONOHERNANDEZ ***9365**
L****7867FMURILLO MARIA PILAR150 SI NONOHERRANDO ***5786**
L2909****HMARTINEZ MARGARITA36 SI NONOHERRANZ ***9064**
L****3635WMARTINEZ MARIA PILAR220 NO NOSIHORTAL ***6363**
L****7601PLAZARO SUSANA203 SI NONOIBAÑEZ ***4760**
L3385****ZCABANEIRO AMABLE84 SI NONOIGLESIA ***5870**
L****9881XVILLAFRANCA ERIKA CRISTINA33 SI NONOINSA ***1988**

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26235

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

L****3489TLARA PATRICIA110 SI NONOIRLES ***9348**
L****2590PLANUZA ROBERTO204 NO NOSIIZAGUERRI ***5259**
L****3584BURRUTIA MIKEL281 NO NOSIIZAGUIRRE ***3358**
L1899****XIZQUIERDO MERCEDES161 NO NOSIIZQUIERDO ***9053**
L1816****MNAVARRO JAIME101 SI NONOJAVIERRE ***6782**
L****2182GALBERICIO MARIA JOSE73 SI NONOJIMENEZ ***8218**
L4574****HMORENO BLANCA89 SI NONOJIMENEZ ***4630**
L****3984BNAVARRO PABLO5 SI NONOJIMENEZ ***3398**
L2746****FSOLIS ROSENDO291 SI NONOJIMENEZ ***6203**
L****8877SLAZARO PILAR137 SI NONOLAENCINA ***3887**
L****4611RGRACIA Mª PILAR146 SI NONOLAFUENTE ***3461**
L****1370JFERREIROS MARTA293 SI NONOLAGO ***2137**
L****0669MCRESPO BELEN180 SI NONOLAHOZ ***5066**
L1770****YIÑIGUEZ RAFAEL194 SI NONOLAIN ***0522**
L1817****YPRIETO MARIA ARANZAZU156 SI NONOLARRAZ ***7060**
L****1297TSASO IGNACIO248 SI NONOLATRE ***5129**
L2513****PSALAMERO PEDRO214 NO NOSILLOVERIA ***3498**
L7300****QCORTES SAMANTHA102 SI NONOLOPEZ ***0302**
L****7960RFERNANDEZ ALBA81 SI NONOLOPEZ ***5796**
L****4483LPARRA MARIA PILAR154 NO NOSILOPEZ ***9448**
L4790****LSOLA ABEL292 SI NONOLOPEZ ***0163**
L****7526ACARRASQUER RUBEN FRANCISCO54 SI NONOLORDA ***9752**
L****1914HALQUEZAR NURIA245 SI NONOLORENZO ***7191**
L****7875JGIMENO PATRICIA79 SI NONOMAESTRO ***1787**
L****8079CCIRIA MARGARITA205 SI NONOMANAU ***5807**
L****1122GMARIN MARIA TERESA1 SI NONOMANZANARES ***9112**
L1773****JBORDERAS ANA MARIA48 SI NONOMARCO ***3052**
L****3233LRUESCA NOELIA264 SI NONOMARCO ***9323**
L2918****HMICO BEGOÑA239 SI NONOMARI ***8826**
L1844****VGALINDO CRISTINA88 SI NONOMARTIN ***4012**
L1772****NGIL MERCEDES244 NO NOSIMARTIN ***2468**
L****9520HIBAÑEZ FERNANDO257 SI NONOMARTIN ***5952**
L****2089DLAHOZ CARMEN120 SI NONOMARTIN ***2208**
L7308****CROMERO NOEMI65 SI NONOMARTIN ***8804**
L4480****NALBEROLA IRINA138 SI NONOMARTINEZ ***0311**
L7299****XGOMEZ ISABEL10 SI NONOMARTINEZ ***9977**
L****2217PMADRE BLANCA37 SI NONOMARTINEZ ***4221**
L****1493TMARTINEZ ROSA BELEN116 SI NONOMARTINEZ ***8149**
L5354****SROCES NOELIA302 SI NONOMEANA ***4838**
L1805****WBARRACHINA IGNACIO17 SI NONOMERCADAL ***5576**
L1844****KLOPEZ TANIA43 SI NONOMERENCIANO ***4859**
L****9429TOLIVITO MARIA BEGOÑA28 SI NONOMIGUEL ***1942**
L****1873BMANZANO ALVARO211 SI NONOMILLA ***6187**
L****0762ZSOBRINO BERTA27 SI NONOMILLAN ***8076**
L****3192MMARCO MARTA20 SI NONOMINGUEZ ***9319**
L****4958NHEVIA RUBEN297 SI NONOMIRANDA ***6495**
L1662****YVALLEJO FCO. JAVIER16 SI NONOMIRANDA ***2689**
L****2879BCAMPILLO CLARA169 SI NONOMONFORTE ***7287**
L****2782YLOIRE ELENA39 SI NONOMONTAÑES ***8278**
L7117****SGOMEZ MARIA90 SI NONOMORA ***7905**

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26236

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

L****8285PVAZQUEZ MARINA186 SI NONOMORANTE ***5828**
L7098****LGARCIA ROCIO141 SI NONOMOTA ***8671**
L****6401PRUIZ MARCOS127 SI NONOMUELA ***6640**
L7289****XMARTINEZ DIVINA236 SI NONOMURILLAS ***9165**
L****0316ETWOSE JOAQUINA219 SI NONONAVAJAS ***2031**
L7319****LOTIN LORENZO208 SI NONONAVAL ***9816**
L****0750NGARCIA JAVIER227 SI NONONESPEREIRA ***0075**
L0531****FROSILLO IRENE229 SI NONONIEVAS ***1887**
L****8229FCASTRO MIRIAM64 SI NONONISTAL ***6822**
L****5992HPUYANE ANA  BELEN134 SI NONOOBEA ***2599**
L****2899WMALLADA NURIA22 SI NONOOLIVA ***3289**
L****5930SDE LA ESPERANZA REBECA45 SI NONOOLIVER ***1593**
L****9556BJIMENEZ BEGONA124 SI NONOONDIVIELA ***1955**
L7691****CMAICAS MARIA PILAR117 SI NONOOÑATE ***1659**
L****2825TASCASO Mª DOLORES175 SI NONOORDOVAS ***5282**
L1787****MFRANCIA EMILIO166 NO NOSIORERA ***7084**
L0979****VGONZALEZ JOSE ANGEL284 SI NONOORIOL ***9242**
L1804****ZSORIANO IVAN68 SI NONOORTIN ***4020**
L****9112XBLAZQUEZ ARANTXA148 SI NONOORTIZ ***9911**
L1721****WAZNAR Mª LUISA40 SI NONOPALLARES ***1810**
L1787****SESTAUN JUAN ANTONIO76 SI NONOPALOS ***7007**
L****8144MALONSO MARIA126 SI NONOPASCUAL ***0814**
L1999****ZVERDU JUAN CARLOS62 SI NONOPEIRO ***9214**
LX719****ZJULIE LOUISA AL69 SI NONOPENDERS ****5058*
L1773****KLAZARO ANA ISABEL265 SI NONOPEREZ ***3550**
L1770****DRUIZ BEGOÑA7 SI NONOPEREZ ***0651**
L7308****QMILLAN MARIA ELENA152 SI NONOPLOU ***8104**
L****9477VDEL CACHO CLARA217 NO NOSIPOLO ***7947**
L****0312GMUÑOZ ESTHER97 SI NONOPRAT ***9031**
L7325****LESCRICHE ALICIA282 SI NONORAMO ***5886**
L7289****ZALONSO LAURA198 NO NOSIRAMOS ***9800**
L****2596YCASTRO ALFONSO296 SI NONORAMOS ***2259**
L1744****QSALVO Mª PILAR234 SI NONOREDONDO ***4767**
L4668****XRODRIGUEZ TERESA288 SI NONORELAÑO ***8725**
L****9346CGUEDAN CARLOS35 SI NONOREVUELTA ***6934**
L****1946DBOSQUE FCO. JAVIER221 SI NONOREY ***2194**
L1771****KLOPEZ JOSE MIGUEL99 NO NOSIROCHE ***1190**
L7692****AARTIGAS VICTOR3 SI NONORODRIGO ***2216**
L2513****CDE FRANCIA JOSE IGNACIO171 SI NONORODRIGO ***3520**
L****2651GCORDERO LORENA277 SI NONORODRIGUEZ ***8265**
L1776****NNAVARRO JORGE24 SI NONORODRIGUEZ ***6293**
L****1097ZREYES YOLANDA228 SI NONORODRIGUEZ ***1109**
L4088****ADOZ JOSE MIGUEL300 NO NOSIRODRIGUEZ-XUAREZ ***8809**
L4557****KALVARO DIEGO111 SI NONOROJO ***7486**
L1720****BROBLEDO JESUS CARLOS269 SI NONOROMEA ***0780**
L7758****YPAJUELO FARAH15 SI NONOROMERO ***8496**
L7320****YFLORENZA ESTER191 SI NONOROYO ***0307**
L****1568MSANCHEZ MARIA ROSA78 NO NOSIROYO ***6156**
L2910****BMARTINEZ MARIA ELENA87 SI NONORUBIO ***0303**
L5084****ADE LA RUBIA Mª VICTORIA50 SI NONORUIZ ***4113**

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26237

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

L7052****FESPINAR SANDRA289 SI NONORUIZ ***2177**
L7130****CGARCIA ALFONSO106 SI NONORUIZ ***0119**
L****2241QCUEVAS ANDREA77 SI NONOSACACIA ***3224**
L7299****CGIMENO BELEN55 SI NONOSALVADOR ***9047**
L****6011RVICENTE MARIA CRISTINA157 SI NONOSAN AGUSTIN ***7601**
L7141****FDE VEGA BEATRIZ197 SI NONOSAN MIGUEL ***1843**
L****0974PLORENZO JOSE FERNANDO218 NO NOSISANCHEZ ***1097**
L2913****VROMEO BEATRIZ103 NO NOSISANCHEZ ***3345**
L2513****XLAHORGA RAMONA38 SI NONOSANJUAN ***3838**
L4414****BNUÑEZ AINHOA67 SI NONOSANTAMARIA ***4904**
L2911****VPRADO MARIA80 SI NONOSANZ ***1051**
L4785****TBARNIOL ARIADNA267 SI NONOSAUQUET ***5055**
L3577****GALDA ANA MARIA181 SI NONOSEBASTIAN ***7604**
L****5956MBERGES BLANCA253 SI NONOSERRANO ***3595**
L****3823RMARTINEZ LAURA123 SI NONOSEVILLANO ***1382**
L5378****KGUINOT MARIA130 SI NONOSIERRA ***8545**
L****6120TLARROSA RICARDO14 SI NONOSIERRA ***6612**
L****0318HSOROLLA Mª DEL ROSARIO118 SI NONOSIERRA ***6031**
L****6643TRAMIREZ MARIA160 SI NONOSUAREZ ***6664**
L****3190DVAZQUEZ NEREA61 SI NONOSUAREZ ***5319**
L****9009PBLANCO M. CARMEN237 SI NONOTABARA ***3900**
L****3356FCONEJERO MARTA246 SI NONOTALAVERO ***2335**
L****1059HSALVADOR MARIA TERESA105 SI NONOTOLON ***3105**
L****1740QGASCON BEATRIZ8 SI NONOTOMAS ***0174**
L****7138PRAMBLA ALBA200 SI NONOTOMAS ***7713**
L****5704BEGUILAZ DIEGO271 SI NONOTORRES ***3570**
L****3786RMONGE Mª CANDELARIA19 SI NONOVALDERAS ***9378**
L****5801BFERNANDEZ-CELA PALOMA216 SI NONOVALLEJO ***1580**
L7190****HCUERVO MARLEN18 SI NONOVEGA ***0045**
L1786****CGARCIA CRISTINA DE128 SI NONOVEGA ***6878**
L1183****TGARCIA ELENA MARIA34 SI NONOVEGA ***3520**
L****4372EPALACIO YOLANDA222 SI NONOVELA ***4437**
L****3504KBUJ AVELINO70 NO NOSIVILLARROYA ***2350**
L****2786DSOLER Mª NIEVES53 NO NOSIVILLLAGRASA ***2278**
L4853****VTUDELA CARMEN MERCEDES238 SI NONOVILLODRE ***3871**
L7319****FDONES GABRIEL HILARIO46 NO NOSIVISA ***9171**
L2542****GCANARDO JUAN CARLOS59 NO NOSIVISCASILLAS ***2866**
LX988****HIVANA MARCELA256 SI NONOVIT ****3072*
L****4071JFERRER ANA IRENE185 SI NONOXAIXO ***3407**
L1775****WARRACO FRANCISCO JAVIE235 SI NONOZALBA ***5013**
L7320****MIBARZ SARA51 SI NONOZAPATER ***0859**
L1524****FCALDERON ANA ISABEL262 NO NOSIZUNDA ***4640**
L7466****CHERRERA PEDRO11 SI NONOZURITA ***6696**

Número Total de Admitidos: 293

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

90
92

00
04

20/09/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 185

26238

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: A - ESCALA SANITARIA SUPERIOR

Convocatoria: 19/0001
VETERINARIOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

7299****LARRIBAS252 TORCAL MARTA SI NO NO***9845** L N
****0562QCASTAÑO279 CELADA MARIA ISABEL SI NO NO***0056** L N
****6338FGARCIA107 PELAEZ ADRIAN SI NO NO***5633** L N
1242****EGARCIA199 PIÑELES RAUL SI NO NO***2611** L N
1984****CGIMENO195 ROIG ANGEL SALVADOR SI NO NO***4195** L B
****5396XJIMENEZ173 CARBONELL SILVIA SI NO NO***3539** L B
****7910VLOPEZ294 RUIZ YOLANDA NO NO NO***1791** L P
5335****JMORENO109 CABRERA PAU SI NO NO***5902** L B
****2439ESANCHEZ52 MOR CRISTINA REYES SI NO NO***5243** L B

Número Total de Excluídos: 9

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO DE ARAGÓN
	DECRETO de 10 de septiembre de 2019, del Presidente del Gobierno de Aragón, por el que se establece la estructura orgánica de la Presidencia del Gobierno de Aragón
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1171/2019, de 9 de septiembre, por la que se modifica la Orden DRS/947/2016, de 22 de agosto, por la que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones para las organizaciones y asociaciones ganaderas de animales de razas autóctonas, en



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2019, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por turno independiente para personas con discapacidad, en el Cuerpo de Func
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2019, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1172/2019, de 3 de septiembre, por la que se modifica la Orden ECD/1038/2019, de 7 de agosto, por la que se aprueba el expediente del concurso-oposición regulado por la Orden ECD/435/2018, de 7 de marzo, por la que se convocan procedimientos sel

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 27 de enero de 2017, pa
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 27 de enero de 2017, pa

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión definitiva, por el sistema de libre designación, de los puestos de trabajo de Director de la Inspección General de Servicio



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1173/2019, de 19 de agosto, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de San Mateo de Gállego, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1174/2019, de 19 de agosto, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Villanueva de Gállego, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1175/2019, de 19 de agosto, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de la Jacetania, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1176/2019, de 19 de agosto, por la que se dispone la publicación de la segunda Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Paniza, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1177/2019, de 19 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el establecimiento de venta de material curricular Librería Escolar de Teruel, para la gestión del sistema de Banco de Li

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2019, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan cursos de formación correspondientes al Plan de Formación del año 2019.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2019, de la Directora General de Planificación y Equidad, por la que se modifica la autorización del Centro Privado de Formación Profesional Específica “CPA SALDUIE” de Zaragoza.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1178/2019, de 5 de septiembre, que modifica la Orden DRS 2052/2018, de 3 de diciembre, por la que se convocan subvenciones para las organizaciones y asociaciones ganaderas de animales de razas autóctonas de fomento, en el marco del Programa de D
	RESOLUCIÓN de 22 de agosto de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de explotación de la cantera Celina II, para los recursos de la sección A), arenas silíceas, sobre una 
	RESOLUCIÓN de 22 de agosto de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de Parque Eólico El Cubo I, de 20 MW, en los términos municipales de Escucha, Mezquita de Jarque y Rill



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda, por el que se hace pública la formalización de un contrato modificado de obras.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Zaragoza del Departamento de Agricultura Ganadería y Medio Ambiente, por el que se publica la enajenación mediante subasta de 7 lotes de aprovechamientos de madera en montes gestionados por la Comunidad Autónoma de Aragó


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Teruel, por el que se somete al trámite de información publica y de participación pública la solicitud de explotación de la cantera “Cortafuegos”, para los recursos de la Sección A) piedra
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Huesca, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de la declaración de utilidad pública de la línea aérea alta tensión 132 KV, entrada/salida en S.E.T. Biescas Lí

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Working Formación Integral, S.L., a celebrar en Zaragoza.




